
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Sommarplaneringen 2005 
Nu är vi äntligen klara med planeringen för sommaren. Vi har planerat in en hel del 
utflykter och aktiviteter. Vi har försökt att hitta en variation i det vi gör, en del av 
utflykterna är på hemmaplan och andra är lite längre iväg. En del är kostnadsfria 
medan andra kostar lite grann (se mer om kostnader längre ner på sidan). 
 
Följande gäller för utflykterna: 

 
• Förra året provade vi att ge oss ut och cykla. Det fungerade mycket bra så i 
år har vi utökat till fyra cykelutflykter. Vi väljer givetvis i första hand att inte 
cykla på trafikerade vägar men ibland är det omöjligt att låta bli om vi vill 
komma utanför byn. Om ni vet med er att ert barn har svårt att cykla och inte 
kommer klara av cykelutflykter så säg till oss så vi kan lösa det på annat sätt. 
Vi har med en följebil om det skulle bli några problem. Cyklandet kommer så 
klart att anpassas efter barnens förmåga att cykla. Vi har ett önskemål om att 
alla barn som är bokade i sommar ska ha en cykel som står hemma och är 
”färdbar”. Vi vill helst undvika att höra att någon inte kan följa med för att det 
är punktering, för att kedjan hoppat av osv. Hjälmtvång för alla som cyklar!
 
• Anta alltid att alla utflykter blir av oavsett väder ute.  
 
• Istället för att skicka ut utflyktslapparna med specifik information om varje 
utflykt separat som vi gjorde förra året så har vi valt att bifoga dem med 
denna skrift. Ni får bara hem lappar för de utflykter som era barn är bokade 
till. Skulle det visa sig att ni måste ändra arbetstider så att barnen kommer 
vara på fritids andra tider än vad som i dagsläget är bokat är det upp till er 
att införskaffa information om eventuella utflykter eller aktiviteter. Ni kan se i 
efterföljande översiktskalender vad som händer respektive dag. Det går också 
att titta på hemsidan. Där kommer dessutom alla utflyktslappar att finnas 
tillgängliga för nerladdning. www.ekebyfritids.se 
 
• En del av utflykterna kostar pengar. Enligt fjolårets enkät efter sommaren 
tyckte alla föräldrar att det var okej att betala en del av utflykterna. Detta är 
en förutsättning för att vi ska kunna hitta på roliga saker. Flera av årets 
utflykter kommer fritids helt eller delvis betala. Om det är någon som inte 
tycker det är okej att betala en eller flera utflykter så vill vi att ni säger till oss.  
 
• Endast de barn som är bokade får lov att följa med på utflykterna. Samtliga 
utflykter är bestämda utifrån det barnantal som är bokat samt efter det 
personalantal vi har tillgång till.  
 



Lite mer viktig information… 
 

• Förutom att åka till havet eller friluftsbaden har vi tillgång till ”fritidspoolen” 
och våra vattenrutschbanor. Blir det bra väder kommer vi använda dessa flitigt 
de dagar vi inte har något annat inbokat. Vi vill därför att alla har badkläder 
och handduk liggande på fritids, då slipper de bada i underkläderna. Vi har gott 
om torkskåp att hänga kläderna på tork i.  Se också till att alla har extra 
underkläder, t-shirts och strumpor. OBS: Namna allt! Vi har fortfarande 
badkläder liggande sen förra sommaren som ingen känns vid. 
 
• Vi har köpt ett stort 25-manna tält. Vi tänkte utveckla våra övernattningar 
och nu prova att sova i tält. Tältningen kommer att ske vid scoutstugan i 
Boserup. Vi hoppas att det ska bli lyckat och att det är många som vill sova 
över. Vi kommer också ha med oss tältet upp till sommarlägret i Mellbystrand.  
 
• Blir det varmt och skönt väder, vilket vi hoppas vill vi att alla har solkräm 
samt en vattenflaska med sig. För barnens egen skull! Även detta kan ligga kvar 
på fritids. 
 
• Denna sommar har vi inga vikarier som jobbar utan det är bara vi ordinarie 
personal. Givetvis under förutsättning att ingen i den ordinarie personalen blir 
sjuk under en längre tid. Andreas (Ingrid på expeditionens son) kommer och 
jobbar hos oss. Andreas har tidigare varit en hel del hos oss.  
 
• Om barnen är bokade och de inte kommer så måste ni ringa och meddela 
detta. Ring innan 7.00 oavsett vilken tid barnen skall vara hos oss. Detta 
underlättar en hel del för oss om vi ska lämna fritids för någon aktivitet. Har de 
barn som är bokade inte dykt upp en halvtimme efter bokad tid, ringer vi hem 
och frågar var de är. Det gör vi för barnens säkerhet! Något kan hända på 
vägen till fritids... Ni kan ringa när som helst på dygnet och prata in på vår 
telefonsvarare om ert barn inte ska komma. 
 
• Precis som förra året har vi bokat in ett sommarläger i Mellbystrand. I år 
ska vi dock vara borta måndag till fredag istället för förra årets tre dagar. 
Anledningen till detta är att det finns så mycket roligt att göra och att vi hade 
så lite tid. I år hoppas vi hinna med lite mer. Vi hoppas verkligen att alla ni som 
är bokade lägerveckan vill följa med, vi hade tre kanondagar förra året med 
massor av roliga aktiviteter.  
Om det är någon som är bokad lägerveckan men som inte vill åka med får de 
barnen antingen vara på någon av förskolorna eller så får ni föräldrar ordna 
omsorgen själva. Se det speciella lägerprogrammet för mer information. 



• Vecka 33 är den sista lovveckan. Denna vecka är fri från utflykter så när som 
på en utedag i Lillemark, detta med anledning av att det är inskolning för de 
nya fritidsbarnen. 

 
Under sommaren slår alla avdelningar ihop sig till ett stort fritids. All lämning och 
hämtning sker på Munin. Givetvis kommer vi ha öppet de andra lokalerna också. 
Ni når oss på telefon, 853 91 (Munin och telefonsvararen) under hela sommaren.  
På alla utflykter har vi med oss vår mobiltelefon, 070-8249589. 
 
Når ni oss inte på något nummer kan ni ringa till Ingrid på expeditionen 85390 eller 
till någon av rektorerna 853 88 (Britt), 85387 (Eva S) eller 85389 (Jan). 
 
Vår hemsida är nu färdig. Adressen dit är www.ekebyfritids.se Där finns all 
information om alla utflykter och aktiviteter. Vi kommer också att lägga ut bilder 
och annat från våra utfärder. 
Ta gärna en titt! 
 

Om det är något ni undrar över så hör gärna av er till någon av oss! 
 

Mycket information på en gång men vi hoppas att allt ska klaffa så att vi får en 
kanonsommar! 

 
Vi vill också passa på att önska alla en riktigt skön sommar! 

 

Med soliga hälsningar! 
Fritidshemspersonalen 

 

Talongen nedan gäller för de båda friluftsbaden i Kvidinge och Bjuv. Endast de barn 
som är anmälda på någon eller båda dessa utflykter behöver lämna in talongen. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
För att barnen ska få lov att bada i den djupa delen på baden krävs det att barnen kan simma 
100 meter. Vi vill att ni föräldrar fyller i om ert barn kan simma 100 meter eller mer OCH har 
er tillåtelse att bada i den djupa delen.  

Mitt barn kan simma 100 meter och får vara i den djupa delen     
Mitt barn kan inte simma 100 meter och får således inte vara i den djupa delen   
 

Talongen ska vara ifylld, underskriven och lämnad till oss senast den dag badutflykten äger 
rum. Är inte talongen inlämnad får barnen bara vara i den grunda delen även om vi vet att de 
kan simma 100 meter.  
 
__________                       ____________ 
Barnets namn                      Förälders underskift 

http://www.ekebyfritids.se/


 

Översiktskalender vecka för vecka 

 
 
 
 
 
 
 

Vecka 

26 
Allmänt om veckan: Utflykt till Skånes Djurpark på tisdagen.  
                         Cykelutflykt till Mölledammarna på torsdagen.  
                         Bygga vidare på borgen/slottet. 

Måndag 

27 
Grilldag. Vi går iväg och grillar hamburgare någonstans i Ekeby med omnejd. Vi går från 
fritids ca 9:00 och är tillbaka till mellanmålet ca 14:00 

Tisdag 

28 
Vi åker på utflykt till Skånes Djurpark. Vi har hyrt buss som går från skolan 8:00 och är 
tillbaka igen 16:00. Alla som ska med samlas på skolan senast 7:45. Medtag matsäck som 
räcker hela dagen, badkläder och max 50:-. För mer info se separat lapp. 

Onsdag 

29 
 

Torsdag 

30 
Cykelutflykt till Mölledammarna där det blir lite aktiviteter. Vi cyklar från skolan 9:00 och är 
tillbaka till 15:00. Medtag cykel, cykelhjälm samt matsäck. Ingen mat i matsalen idag.  
För mer info se separat lapp 

Fredag 

1 
 

 

Lördag 2  

Söndag 3  

 
 

Vecka Allmänt om veckan: Vi startar vårt projekt med mjölkkartonger.  

25                          Midsommarfirande! 

Måndag 

20 
Utedag i Lillemark. Vi går från fritids strax efter 8.00 och är tillbaka till mellanmålet ca 
14.00. Vi tar med mat från matsalen och tillagar den i skogen. Bra kläder! 

Tisdag  Börja bygga på borg/slott av våra mjölkkartonger.     Föräldramöte för höstens 
                                                                      nya fritidsbarn klockan 18:00 21  

Onsdag 

22 
 Fortsätta bygget på borgen/slottet. 
 Samla blommor till midsommarstången 

Torsdag 

23 
Idag firar vi midsommar. Vi klär midsommarstången, dansar, och leker lekar. Vi kommer att 
ta ner midsommarmaten från matsalen och äta den på fritids. Förhoppningsvis kan vi duka 
långbord utomhus. 

Fredag 

24 
 

Vi önskar en trevlig Midsommar!   
 Lördag 25 

 Söndag 26 



 
 
 
 

Vecka 

27 
Allmänt om veckan: Övernattning i vårt nyinköpta 25-manna tält måndag till tisdag. 
                         Utflykt till Ven på fredag. 

Måndag 

4 
Tisdag 

5 

Tältning! 
Vi cyklar till Boserups scoutstuga vid Mölledammarna (där Grävlingen håller till). Vi startar 
från fritids ca 9:00. Under dagen kommer vi att ha aktiviteter och massor av fri lek. Vi tar 
med oss mat från matsalen och tillagar den i skogen. Vi sover över i tältet och vi hoppas att 
så många som möjligt som är bokade vill sova. Vi stannar i Boserup även under tisdagen och 
kommer inte cykla tillbaka förrän till mellanmålet ca 14:00   För mer info se separat lapp 

Onsdag 

6 
 

Torsdag 

7  

Fredag 

8 
Utflykt till Ven. Vi åker med personalens bilar. Samling senast 7:15. Avfärd från fritids 7:30. 
Medtag: matsäck, badkläder och 60:- (båtbiljett+glass). Vi är tillbaka på fritids ca 16:15  
För mer info se separat lapp 

Lördag 9  

Söndag 10  

 
 
 
 
 

Vecka 

28 
Allmänt om veckan: Helsingörsutflykt på tisdagen. 
                         Cykelutflykt till Ekebyskog på torsdagen. 

Måndag 

11 
 

Tisdag 

12 
Utflykt till Kronborgsslott och Öresundsakvariet i Helsingör. Vi åker med kollektivtrafiken. 
Samling på fritids senast 07.15. Medtag: matsäck, badkläder och 80 svenska kronor. Vi är 
tillbaka igen på fritids ca 16:45. För mer info se separat lapp  

Onsdag 

13 
 

Torsdag 

14 
Cykelutflykt till Ekeby skog. Vi cyklar från fritids ca 8:30. Mellanlandar och fikar vid 
Klinkergatans lekplats. Vi tar med mat från matsalen och tillagar den i skogen. Tillbaka på 
fritids igen till mellanmålet ca 14:00. För mer info se separat lapp  

Fredag 

15  

Lördag 16  

Söndag 17  

 
 
 



 
 
 
 

Vecka 

29 
Allmänt om veckan: Vi har tillgång till Jordens buss denna veckan! 
                         Övernattning på fritids mellan onsdag och torsdag. 
                         Cykelutflykt någonstans i Ekeby med omnejd. 

Måndag 

18 
 
 

Tisdag 

19  

Onsdag 

20 
Torsdag 

21 

Övernattning! 
Vi ska ha en övernattning i fritids lokaler på skolan. Det kommer hända en hel del spännande 
och roliga saker under kvällen. Vi hoppas att så många som möjligt av er som är bokade vill 
stanna kvar och sova över. För mer info se separat lapp 

Fredag 

22 
Cykelutflykt någonstans i Ekeby med omnejd. Vi cyklar från fritids ca 8:30 och är tillbaka till 
lunchen. Vi tar med oss fika ut på cyklingen. För mer info se separat lapp 

Lördag 23  

Söndag 24  

 
 
 
 
 

Vecka 

30 
Allmänt om veckan: Vi har tillgång till Jordens buss denna veckan!  
                        Utflykt till friluftsbadet i Kvidinge och Gull-Britts stuga. 
                        Jordbodalen och Örbyängar på onsdagen. 
                        Utflykt till Evert Bernro och titta på djuren. 

Måndag 

25 
Utflykt till Friluftsbadet i Kvidinge. Vi åker från fritids ca 9:00. Efter badet åker vi hem till 
Gull-Britts stuga i Högalid (utanför Maglaby) och blir bjudna på lunch. Vi är tillbaka på 
fritids ca 16:00. Medtag: badkläder och 10:- till inträdet. För mer info se separat lapp 

Tisdag 

26  

Onsdag 

27 
Utflykt till Jordbodalen där vi leker och har kul. Därefter åker vi till Örbyängar och badar. Vi 
åker från fritids ca 9:00 och är tillbaka igen ca 15:00. Medtag: matsäck, badkläder och 20:- 
till glass. För mer info se separat lapp 

Torsdag 

28  

Fredag 

29 
Utflykt hem till Evert Bernro (tjänstledig lärare på skolan) där vi tittar på hans emuer och 
hästar. Eventuellt blir det ridning på hästarna, har ni hjälm så ta med den. Vi åker från 
fritids efter maten och är tillbaka ca 15:00. För mer info se separat lapp 

Lördag 30  

Söndag 31  

 
 
 



 
 
 
 

Vecka 

31 
Allmänt om veckan: Vi har tillgång till Jordens buss denna veckan! 
                         Utflykt till Bjuv där vi ska bada, leka, spela tennis och äta hos Lars. 
                         På onsdagen ska vi åka ut och fiska. 
                         Utflykt till Klampenborg och Bakken på fredag.  

Måndag 

1 
Utflykt till Bjuv. Vi börjar med att spela tennis. På vägen hem till Lars stannar vi till vid 
lekplatsen. Efter maten hemma hos Lars går vi och badar. Avfärd ca 8:00 och hemkomst ca 
16:00. Medtag: badkläder och 25:- till inträde och glass. För mer info se separat lapp 

Tisdag 

2  

Onsdag 

3 
Fiskeutflykt med Vandia. Vi åker från fritids 7:15. Båten går 8:00 och är i hamn 12:00. 
Medtag: matsäck och 70:- till fiskebiljetten (mycket bra pris). Har ni spö och/eller flytväst ta 
med det. Spö går att hyra för 40:- på båten. För mer info se separat lapp 

Torsdag 

4 
Utflykt till Klampenborg och Bakken. Vi åker från fritids ca 8:30 och är tillbaka ca 17:30. 
Medtag: matsäck som räcker hela dagen och 70:- som ska användas på Bakken. 
För mer info se separat lapp 

Fredag 

5  

Lördag 6  

Söndag 7  

 
 
 
 
 

Vecka 

32 
Allmänt om veckan: Sommarläger i Mellbystrand. Vi hoppas verkligen att så många som 
möjligt som är bokade vill åka med till Sveriges vackraste sommarställe! 

Måndag 

8 
Tisdag 

9 
Onsdag 

10 
Torsdag 

11 
Fredag 

12 

 
Sommarläger! 

Precis som förra året har vi hyrt ett sommarkollohus i Mellbystrand. Skillnaden mot förra 
året är att vi nu ska vara iväg fem dagar istället för tre. Detta för att hinna med allt som vi 
inte hann med förra året. Stället är byggt för sommarläger och ligger perfekt och oerhört 
fint 300 meter från stranden. 
Vi samlas på fritids måndag morgon och kommer hem fredag eftermiddag. Eventuellt 
behöver vi hjälp med skjuts till och från Mellby. Vi hoppas att alla som är bokade någon av 
dessa fem dagar vill följa med. Det kommer bli massor av roliga aktiviteter och bad i 
Laholmsbukten. 
 
För mer info se separat lapp 

Lördag 13  

Söndag 14  

 
 
 



 
 
 
 

Vecka 

33 
Allmänt om veckan: Sommarlovets sista vecka. Denna veckan kommer alla nya 
förskoleklassbarn att börja på fritids, därför har vi inte bokat in några utflykter. 

Måndag 

15 
  
”Obligatorisk” inskolning för de nya 6-åringarna 

Tisdag 

16 ”Obligatorisk” inskolning för de nya 6-åringarna 

Onsdag 

17 ”Obligatorisk” inskolning för de nya 6-åringarna 

Torsdag 

18  

Fredag 

19 
Vi avslutar sommarlovet med att gå iväg till Lillemark. Vi går från fritids strax efter 8.00 och 
är tillbaka till mellanmålet ca 14.00. Vi tar med mat från matsalen och tillagar den i skogen. 
Bra kläder! 

Lördag 20  

Söndag 21  

 
 
 
 
 
 

 

Nu är det bara lite mer än 40 veckor kvar till nästa 
sommarlov. Tiden går fort…. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


